ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии по вопросу рассмотрения и утверждения дизайн-

проекта общественной территории, включенной в муниципальную программу
«Формирование комфортной среды с. Питерка Питерского муниципального района
Саратовской области на 2018-2024 годы», подлежащей благоустройству в 2020 году.

Здание администрация Питерского МР
(с. Питерка, ул. им. Ленина, 101) 13 февраля 2020 года, 10.00 час.

Присутствовали:

Чиженьков О.Е.

Якушина Ю.М.

Малюгина М.Н.

Безменова Т.А.

Строганов А.А.

Еличев О.В.

Тульникова Е.В.

Багишев Р.М.

Желудков А.В.

- первый заместитель главы администрации Питерского
муниципального района, председатель комиссии;

начальник отдела архитектуры и капитального
строительства администрации Питерского муниципального
района, заместитель председателя комиссии;
- ведущий специалист отдела архитектуры и капитального
строительства администрации Питерского муниципального
района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
- глава Питерского муниципального образования
(по согласованию);
- консультант по правовой и кадровой работе администрации
Питерского муниципального района;
- депутат Питерского муниципального образования
(по согласованию);
-директор МБУК «ЦКС Питерского муниципального района
Саратовской области» (по согласованию);
-член Общественного совета Питерского муниципального
района (по согласованию);
- генеральный директор МУП «Питерское» (по
согласованию)

Вопросы повестки дня:
L Утверждение дизайн-проекта общественной территорий Питерского

муниципального образования.
Слушали:
По первому вопросу:
1. Утверждение дизайн-проекта общественной территорий Питерского

муниципального образования (докладчик Чиженьков О.Е.).
Чиженьков О.Е. проинформировал членов общественной

разработанном дизайн-проекте по общественной территории,
предусмотрено выполнение следующих видов работ:

комиссии о
в которой

«Благоустройство «Парка
Победы» в с. Питерка, 1 этап

Предложение по благоустройству:
установка автополива, укладка рулонного
газона, высадка деревьев и кустарников.

устройство забора, установка бордюров,
укладка брусчатки, устройство
асфальтобетонного покрытия.

Члены комиссии высказали предложения по вопросу повестки дня, в
результате обсуждения общественная комиссия решила утвердить дизайн-проект
«Благоустройство «Парка Победы» в с. Питерка Питерского муниципального
района.
Г олосовали:
ЗА -  8 голосов.
Против -  нет.
Председательствующий:
Первый заместитель главы администрации
Питерского муниципального района ___________^  ̂ О.Е. Чиженьков

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

М.Н. Малюгина

Ю.М. Якушина

Т.А. Безменова

А.А. Строганов

O. В. Еличев

Е.В. Тульникова

P. М. Багишев

ХВТЖелудков